
PCROOETRpo73I 24175
Č.J.:KRPA76990342/ČJ201 70000M NS

Výtisk Č.: I
Počet listů:2
Přílohy: I

Dodatek ě. 1
ke Smlouvě o dílo Č. j.: KRPA769905 /ČJ20170000MNS

uzavřená ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku zákona č. 89 2012 Sb.,
v platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974885400
Fax: 271 736 878
email: krpa.osnrn.podatelna a~pcr.cz
dále jen „objednatel“

2. PYROSERVIS a.s.
Se sídlem: Kolčavka 69/5, Praha 9—Libeň, psČ 190 00
iČ: 00570061
DIČ: CZ00570061
Zastoupený: , předsedkyně představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 305
bankovní spojení: KB Praha 1
číslo účtu: 219548011/0100
tel.:
email: info®pyroservis.cz
dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. I

Či. Iv.
Cena plnění

1. Cena díla stanovená v Čl. IV., smlouvy o dílo se doplňuje o bod 5 na základě
rozhodnutí zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky Č. j. KRPA436085
8 ČJ201 70000VZV ze dne 8.1.2018, že nepřekročitelný finanční limit daný pro
celkové období plnění této VZMR (4roky) činí 2 170 000,00 Kč včetně DPH.



Či. VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní
stranu.

2. V souladu s ustanovením zákona č. 106 1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím
v platném znění, zveřejní objednavatel tento dodatek v ekonomickém informačním
systému Ministerstva vnitra CR a na portálu veřejné správy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a po jejím zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva
vnitra ČR.

5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, které nejsou v tomto dodatku uvedena, zustávají beze
změn.

V Praze V Praze ZG 9 ZO‘9

pik. Ing. Pavel Dombrovský

předsedkyně představenstva náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

poLIcF ~ RUKY
KRA . UCIE

pr‘hradlw 122



‚O ‚Jv,•

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚ

Pomáhat a chránit Odbor veřejných za aze

~~ .~:‘e, ~ .~~~

Č.j. KRPA 43608581ČJ20170000VZV Praha 8 01 2018
Identifikátor Č.: N006117N00009563 Počet listu: 1

Přílohy: O

Ve smyslu 5~ 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

rozhoduji,
že nabídkou nejlépe splňující hodnotící kritéria ve veřejné zakázce malého rozsahu na
„Provádění předepsaných kontrol provozuschopnosti,

periodických zkoušek, dílenských oprav, výměn a ekolog.
likvidace hasicích přístrojů včetně dodání nových v

objektech KRP hl. m. Prahy na období 2018 až 2021“,
kterou

podle ~ 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
vyhlásilo Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

je nabídka uchazeče:
Firma (název):
Sídlo.
IČO:
Nabídková cena:

Tato nabídka byla podle hodnotících kritérií (jediné hodnotící kritérium — nejnižší nabídková
cena, váha 100%) vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nabídkovou cenou
obvyklou nebo nižší pro předmět plnění VZ MR v daném místě a čase.
Nepřekročitelný finanční limit daný pro Celkové období plnění této VZ MR (4 roky) činí
2 170 000,00 Kč včetně DPH.

~ I
pIk. Ing. Pavel Don‘)/bÁovs ký

náměstek ředitele Krajského ředitelství
polic‘e hl. m. Prahy pro ekonomiku

Bartolomějská 7/306, 110 01 Praha 1
Adresa pro poštovní styk:
Poštovní přihrádka 122,11001 Praha 1
Tel.: +420 974 823 2504
Fax +420 974 823 257
Email: krpa.ovz,podaŘeInal~pcr.cz

ROZHQDNUTĺ
zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

PYROSERVIS a. s.
Kolčavka 6915, 190 00 Praha 9  Libeň
005 70 061
257 500,00 Kč bez DPH

54075,00 Kč — DPH 21%
311 575,00 Kč včetně DPH

. W


